Оценка потребности в оказании муниципальных услуг муниципальным автономным учреждением
                                                                 МАУ «Богородицкий  ФОК» за 2021 г.
	Наимен ование услуги
	Ед. нзм. для оцен
ки объе мов услу ги в нату раль -ном выр аже
НИИ
	Потребность и
фактические объемы
оказания муниципальных
услуг в 2018 году
	Потребность и
фактические объемы
оказания муниципальных
услуг в 2019 году
	Потребность и
фактические объемы
оказания муниципальных
услуг в 2020 году
	Потребность и
фактические объемы
оказания муниципальных
услуг в 2021  году
	Оценка потребности в оказании
	Оценка потребности в оказании
	Оценка потребности в оказании

	

	

	потребность
	факт
	потребность
	факт
	потребность
	факт
	потребность
	факт
	муниципальных услуг
на
плановый
2022 год
	муниципальных услуг
на
плановый
2022 год
	муниципальных услуг
на
плановый
2023 год

	

	

	в стоимостном выражеНИИ (тыс руб.)
	в натуральном выражеНИИ
	в стоимостном выр ажеНИИ (тыс руб.)
	в натураль номвыражении
	в стойостном выражеНИИ (тыс РУб.)
	в натураль ном выражеНИИ
	в стой мост ном выражеНИИ (тыс руб.)
	в нату раль ном выр ажеНИИ
	в стоимост ном
выр женИИ (тыс руб.)
	В натур. выражеНИИ
	в стоимостном выражеНИИ (тыс руб.)
	в нату раль ном
выр аже
НИИ
	в стоимостномвыраже
НИИ (тыс руб.)
	в натуральном выраже
НИИ
	в стоимостном выражеНИИ (тыс руб.)
	в натуральном выраже
НИИ
	в стоимостном выраже
НИИ (тыс руб.)
	в натуральном выражеНИИ
	в стоимостном выражеНИИ (тыс руб.)
	в натуральном
выражеНИИ
	в стоистном выражеНИИ
(тыс руб.)
	в натураль номвыражеНИИ

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24

	Оеспечение доступа к закрытым спортивным объектам для свободного пользования в течение ограниченного времени-:
(до 2020)

	
	1985,4
	
	1985,4
	
	2179,9
	
	2179,9
	
	2004,4
	
	2004,4
	
	2341,4
	
	2341,4
	
	
	
	
	
	
	

	Обеспечение доступа к объектам спорта
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	2506,4
	
	2144,3
	
	2142,0
	

	количество проведенных меропри-ятий
	мер.
	1548,2
	33
	1548,2
	22
	1314,6
	32
	1314,6
	32
	1478,5
	33
	1478,5
	19
	1593,1
	17
	1593,1
	14
	1547,8
	
	1497,8
	
	1497,8
	

	-посещае-
мость физкультурно-оздоро-
вительных и спортивно массовых мероприятий

	чел
	282,5
	10700
	282,5
	100700
	388,3
	10700
	388,3
	10700
	377,3
	10650
	377,3
	7988
	501,2
	10360
	501,2
	10360
	785,3
	10400
	479,4
	10400
	479,4
	10400

	Уровень удо
влетворенн
ости пользо
вателей ка
чеством зак
рытых спор
тивных соо
ружений

	%
	
	31,6
	
	31,6
	
	31,6
	
	31,6
	
	31,8
	
	31,8
	
	31,8
	
	31,8
	
	31,8
	
	31,8
	
	31,8

	Фактическое
кольчество
посещений закрытых сп
ортивных об
ъектов отно
сительно за
планирован
ного показа
теля

	чел
	
	10700
	
	10700
	
	10700
	
	10700
	
	10650
	
	7988
	
	10360
	
	10400
	
	10400
	
	10400
	
	10400

	Число посе
тителей спо
ртивных об
ъектов в год

	чел
	
	1260
	
	1266
	
	1266
	
	1266
	
	1266
	
	972
	
	950
	
	950
	
	1000
	
	1000
	
	1000

	Количество
закрытых сп
ортивных об
ъектов,прих
одящихся на одного жителя территории
	ед.
	
	
	
	
	
	0,01
	
	0,01
	
	0,01
	
	0,01
	
	0,01
	
	0,01
	
	0,01
	
	0,01
	
	0,01

	Уровень об
еспеченнос
ти населени
я спортивны
ми сооруже ниями

	%
	
	
	
	
	
	0,02
	
	0,02
	
	0,02
	
	0,02
	
	0,02
	
	0,02
	
	0,02
	
	0,02
	
	0,02

	Количество
спортивных
объединени
й (клубов,ко
манд),поль
зующихся
на регулярн
ой основе 
спортивными сооруже
ниями

	ед.
	154,7
	15
	154,7
	15
	88,0
	15
	
	15
	148,6
	15
	148,6
	15
	160,1
	15
	160,1
	15
	173,3
	15
	167,1
	15
	164,8
	15

	Площадь
строений,ну
ждающихся
в капитальном ремонте
	кв.м

	
	
	
	
	
	870,0
	
	300
	389,0
	570
	
	15
	890
	
	0
	
	1137
	
	1137
	
	1137
	

	Доля строе
ний,нуждаю
щихся в ка
питальном 
ремонте
	%
	
	
	
	
	
	100
	
	100
	
	100
	
	40
	78
	
	0
	
	100
	
	100
	
	100
	






  Директор:                                Овчинникова О.Н.
                                                               

